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A kép illusztrációként szolgál. 

A VHW310-es modell ideális porszívó a termelési folyamatokba
illesztéshez. Kisméretű, erős berendezés, amely megbízhatóan növeli a
termelékenységet és a hatékonyságot.
A VHW310-es modell a tökéletes megoldás a gyógyszeripar,
élelmiszeripar, vegyipar, csomagolóipar és az OEM által támasztott
követelményekre ott, ahol kis terület áll rendelkezésre. A 1,5kW-os
oldalcsatornás turbinával szerelt berendezés a legjobb választás kis
mennyiségű por vagy törmelék felszívására, annak újrahasznosítására
történő elkülönítésre. A manuális szűrőrázó berendezéssel szerelt nagy
hatékonyságú szűrő, folyamatos üzemeltetést, és kimagasló teljesítményt
tesz lehetővé. A továbbfejlesztett tartály- és fedő-záró szerkezet a
konténer könnyű leszerelhetőségét és üríthetőségét biztosítja.

• Rendkívül kicsi helyigény
• Folyamatos munkavégzés (0-24)
• Rozsdamentes acél változatban is
• Abszolút szűrővel ellátott változatban is
• Egyszerű konténer-eltávolítás, - ürítés
• Egyszerű továbbfejleszthetőség

● Alaptartozékok

● Alaptartozékok

Model VHW310 VHW310 AD VHW310 AU

Cikkszám 4041100304 4041100305 4041100306

TERMÉK JELLEMZŐK

Rozsdamentes acéltartály

Kimenő oldali hepa szűrő ●

Bemenő oldali hepa szűrés ●

L-porosztályú szűrő ● ● ●

Szűrőtisztító rendszer ● ● ●

Model VHW310 X

Cikkszám 4041100307

TERMÉK JELLEMZŐK

Rozsdamentes acéltartály ●

Kimenő oldali hepa szűrő

Bemenő oldali hepa szűrés

L-porosztályú szűrő ●

Szűrőtisztító rendszer ●
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Technikai jellemzők VHW310 VHW310 AD VHW310 AU

Feszültség (V) 400 400 400

Frekvencia (HZ) 50 50 50

Szigetelési osztály I I I

Motor névleges teljesítménye (KW) 1.5 1.5 1.5

Légszállítás gégecső nélkül (m3/óra – l/perc) 210 - 3500 210 - 3500 210 - 3500

Max. vákuum (kPa - mbar) 24 - 240 24 - 240 24 - 240

Zajszint 61 61 61

Tartály térfogat (L) 15 15 15

Főszűrő típusa L CLASS
POLYESTER

L CLASS
POLYESTER

L CLASS
POLYESTER

Főszűrő felülete (CM²) 4250 4250 4250

Szívóoldali hepa szűrő h14 (CM²) - - 11000

Nyomóoldali hepa szűrő h14 (CM²) - 11000 -

Bemenet (MM) 50 50 50

Hosszúság x szélesség x magasság (MM) 420x710x905 420x710x905 420x710x905

Tömeg (KG) 49 50 50

Technikai jellemzők VHW310 X

Feszültség (V) 400

Frekvencia (HZ) 50

Szigetelési osztály I

Motor névleges teljesítménye (KW) 1.5

Légszállítás gégecső nélkül (m3/óra – l/perc) 210 - 3500

Max. vákuum (kPa - mbar) 24 - 240

Zajszint 61

Tartály térfogat (L) 15

Főszűrő típusa L CLASS
POLYESTER

Főszűrő felülete (CM²) 4250

Szívóoldali hepa szűrő h14 (CM²) -

Nyomóoldali hepa szűrő h14 (CM²) -

Bemenet (MM) 50

Hosszúság x szélesség x magasság (MM) 420x710x905

Tömeg (KG) 49
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● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW310 VHW310 AD VHW310 AU

Kerek felszívó fejKerek felszívó fejKerek felszívó fejKerek felszívó fej

FELSZÍVÓFEJ, Kör, D40/D80, acélsörtével,
gyorscsatl. Z7 22046 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, Kör, D40/D80, nylonsörtével,
gyorscsatl. Z7 22045 1 ○ ○ ○

Kefés fej 38MM 100 10989000 1 ○ ○ ○

KEFEVÉG, D80, NYLON (Z7 22045, 22046
FELSZÍVÓFEJHEZ) Z8 23005 1 ○ ○ ○

Körkefe, kék 38MM 10950203 1 ○ ○ ○

Körkefe, natúrszálas 70MM 12422500 1 ○ ○ ○

Felszívó fejFelszívó fejFelszívó fejFelszívó fej

FELSZÍVÓFEJ, D50, 400mm, INOX, teljes 40000223 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, foly.hoz, D40, 400 mm, INOX, 90°-os
csatl. Z7 22296 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, foly.hoz, D50, 400 mm, INOX, 90°-os
csatl. Z7 22294 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, száraz-nedves, kerékkel, D40, 400
mm, INOX 40000216 1 ○ ○ ○

GUMIPEREM, 500 mm, SZILIKON Z8 20255 1 ○ ○ ○

MUNDST.BARSTE50MM RUSTFRI 22432901 1 ○ ○ ○

MUNDST.BARSTE50MM RUSTFRI 22432905 1 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW310 VHW310 AD VHW310 AU

MUNDST.L┐BER 50MM FE/ZN 22432302 1 ○ ○ ○

MUNDST.L┐BER 50MM RUSTFRI 22432301 1 ○ ○ ○

Csőtisztító fejCsőtisztító fejCsőtisztító fejCsőtisztító fej

FELSZÍVÓFEJ, Csövekhez, görbített D40/200 FE,
PVC Z7 22134 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, Csövekhez, görbített D50/200 FE,
PVC Z7 22133 1 ○ ○ ○

MUNDST.BARSTE50MM FE/ZN 22432500 1 ○ ○ ○

GégecsőGégecsőGégecsőGégecső

CSATLAKOZÓ, D40, GUMI Z7 20001 1 ○ ○ ○

CSATLAKOZÓ, D40, Gumi, ant.sztat., ATEX 40000212 1 ○ ○ ○

CSATLAKOZÓ, D50, GUMI Z7 20002 1 ○ ○ ○

CSATLAKOZÓ, D50, Gumi, ant.sztat., ATEX 40000219 1 ○ ○ ○

CSATLAKOZÓ, D50, pu., ant.sztat. Z7 20325 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, ACÉL D40, méteráru, magas
hőmérséklethez Z7 24031 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, ACÉL D40/50, 3m, csatl., magas
hőmérséklethez Z7 22378 1 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW310 VHW310 AD VHW310 AU

GÉGECSŐ, ACÉL D50/70, 3m, csatl., magas
hőmérséklethez Z7 22379 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, ACÉL D70, méteráru, magas
hőmérséklethez Z7 24033 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, ACÉL D100, méteráru, magas
hőmérséklethez Z7 24034 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D38, 3m, EVA, ant.sztat., flex., csatl. Z7 22374 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D38, 5m, EVA, ant.sztat., flex., csatl. Z7 22376 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D38, 15m, EVA, ant.sztat., flex., csatl. 4072200480 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D40, 3 m, pu., csatl., olajálló, ant.sztat. Z7 22297 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D40, 3m, flex., csatl. Z7 22049 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D40, 5 m, pu., csatl., olajálló, ant.sztat. Z7 22365 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D40, 5m, flex., csatl. Z7 22362 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D40, 15 m, pu., csatl., olajálló, ant.sztat. 4072200474 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D40, 15m, flex., csatl. 4072200471 1 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW310 VHW310 AD VHW310 AU

GÉGECSŐ, D40, Antitoxikus, ant.sztat., PVC+
Acélszál Z7 24028 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D50, 3 m, pu., csatl., olajálló, ant.sztat. Z7 22298 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D50, 3m, EVA, ant.sztat., flex., csatl. Z7 22375 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D50, 3m, flex., csatl. Z7 22062 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D50, 5 m, pu., csatl., olajálló, ant.sztat. Z7 22366 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D50, 5m, EVA, ant.sztat., flex., csatl. Z7 22377 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D50, 5m, flex., csatl. Z7 22363 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D50, 15 m, pu., csatl., olajálló, ant.sztat. 4072200475 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D50, 15m, EVA, ant.sztat., flex., csatl. 4072200481 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D50, 15m, flex., csatl. 4072200472 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D50, Antitoxikus, ant.sztat., PVC+
Acélszál Z7 24029 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D70, Antitoxikus, ant.sztat., PVC+
Acélszál Z7 24030 1 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW310 VHW310 AD VHW310 AU

GÉGECSŐ, SZILIKON, D40, ant.sztat., autokláv.,
flex. Z7 24189 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, SZILIKON, D50, ant.sztat., autokláv.,
flex. 4072400220 1 ○ ○ ○

Hosszabító csövekHosszabító csövekHosszabító csövekHosszabító csövek

FELSZÍVÓCSŐ, D40, ALUMINIUM, gyorscsatl. Z7 22026 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓCSŐ, D40, INOX, gyorscsatl. 40000215 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓCSŐ, D40, INOX, gyorscsatl. 40000222 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓCSŐ, D50, ALUMINIUM, gyorscsatl. Z7 22025 1 ○ ○ ○

HOSSZABÍTÓCSŐ, D40, 1 m, Al., gyorscsatl./
rögzítőtűvel Z7 22386 1 ○ ○ ○

HOSSZABÍTÓCSŐ, D40, 3 m, ALUMINIUM,
kemencéhez Z7 22036 1 ○ ○ ○

HOSSZABÍTÓCSŐ, D50, 1 m, Al., gyorscsatl./
rögzítőtűvel Z7 22385 1 ○ ○ ○

HOSSZABÍTÓCSŐ, D50, 1 m, ALUMINIUM,
kemencéhez Z7 22271 1 ○ ○ ○

HOSSZABÍTÓCSŐ, D50, 2 m, ALUMINIUM,
kemencéhez Z7 22268 1 ○ ○ ○

HOSSZABÍTÓCSŐ, D50, 3 m, ALUMINIUM,
kemencéhez Z7 22037 1 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW310 VHW310 AD VHW310 AU

RÉSSZÍVÓ, D40, INOX 40000213 1 ○ ○ ○

Kúpos fejKúpos fejKúpos fejKúpos fej

FELSZÍVÓFEJ, D40, ant.sztat., ATEX 40000214 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, KÚP, D40, GUMI, olajálló Z7 21011 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, KÚP, D40, SZILIKON,
autoklávozható Z7 21086 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, KÚP, D50, 245mm hossz., GUMI 80650900 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, KÚP, D50, 500mm hossz., GUMI 80691100 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, KÚP, D50, ant.sztat., ATEX 40000221 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, KÚP, D50, GUMI, olajálló Z7 21010 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, SZŰKÍTŐ, 50mm-20mm-re, D40 Z7 22142 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, SZŰKÍTŐ, 50mm-20mm-re, D50 Z7 22141 1 ○ ○ ○

RésszívóRésszívóRésszívóRésszívó

RÉSSZÍVÓ, D40, 500 mm, PVC Z7 24014 1 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW310 VHW310 AD VHW310 AU

RÉSSZÍVÓ, D40, cinkbev. Z7 21027 1 ○ ○ ○

RÉSSZÍVÓ, D50, 500 mm, PVC Z7 24013 1 ○ ○ ○

RÉSSZÍVÓ, D50, cinkbev. Z7 21026 1 ○ ○ ○

RÉSSZÍVÓ, D50, INOX, bemenettel 40000220 1 ○ ○ ○

RÉSSZÍVÓ, Hajlított, D50, FE Z7 21075 1 ○ ○ ○

RÉSSZÍVÓ, Kaparóval, D40, 110 mm fejszélesség,
INOX Z7 22277 1 ○ ○ ○

RÉSSZÍVÓ, Kaparóval, D50, 150 mm fejszélesség,
INOX Z7 22278 1 ○ ○ ○

Flexibilis fej (IVT)Flexibilis fej (IVT)Flexibilis fej (IVT)Flexibilis fej (IVT)

Résszívó gumis A32 81141101 1 ○ ○ ○

Szívófej A32 MM 81932600 1 ○ ○ ○

Gégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozó

CSATLAKOZÓ (könyök), D40, cinkbev., 2 kimenettel Z7 21013 1 ○ ○ ○

CSATLAKOZÓ (könyök), SZŰKÍTŐVEL, D50/40,
cinkbev. Z7 22015 1 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW310 VHW310 AD VHW310 AU

CSATLAKOZÓ, csőhö D50, biztosító csappal 4072200388 1 ○ ○ ○

CSATLAKOZÓ, D50, cinkbev., 2 kimenettel Z7 21004 1 ○ ○ ○

CSATLAKOZÓ, D50, INOX, 1 kimenet/1 bemenet Z7 22230 1 ○ ○ ○

CSATLAKOZÓ, D50, INOX, 2 kimenettel Z7 22241 1 ○ ○ ○

ELOSZTÓ, 2 utas, D50/50/50, cinkbev. Z7 22059 1 ○ ○ ○

ELOSZTÓ, 2 utas, SZŰKÍTŐvel, D50/40/40, cinkbev. Z7 22060 1 ○ ○ ○

ELOSZTÓ, 2 utas, SZŰKÍTŐvel, D50/40/40, INOX Z7 22261 1 ○ ○ ○

KÖNYÖKCSATLAKOZÓ, D50, INOX, 2 kimenettel Z7 21034 1 ○ ○ ○

SZŰKÍTŐ, D40/D38 4072200390 1 ○ ○ ○

SZŰKÍTŐ, D40/D38, biztosító csappal 4072200389 1 ○ ○ ○

SZŰKÍTŐ, D50/32, cinkbev. Z7 22313 1 ○ ○ ○

SZŰKÍTŐ, D50/40, cinkbev. Z7 22000 1 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW310 VHW310 AD VHW310 AU

SZŰKÍTŐ, D50/40, INOX Z7 22223 1 ○ ○ ○

SZŰKÍTŐ, D50/D40, biztosító csappal 4072200387 1 ○ ○ ○

Gégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozó

CSATLAKOZÓ (könyök), D40, INOX, 2 kimenettel Z7 21033 1 ○ ○ ○

CSATLAKOZÓ, D40, INOX, 1 kimenet/1 bemenet Z7 22229 1 ○ ○ ○

CSATLAKOZÓ, D40, INOX, 2 kimenettel Z7 22240 1 ○ ○ ○

ELOSZTÓ, 2 utas, D50/50/50, ACÉL Z7 22146 1 ○ ○ ○

SZŰKÍTŐ, D40/32, INOX Z7 22347 1 ○ ○ ○

SZŰKÍTŐ, D50/32, INOX Z7 22346 1 ○ ○ ○

SZŰKÍTŐ, D50/40, INOX, Szívóerőszabályzóval Z7 22234 1 ○ ○ ○

SZŰKÍTŐ, D70/40, INOX Z7 22224 1 ○ ○ ○

SZŰKÍTŐ, D70/40, INOX, Szívóerőszabályzóval Z7 22235 1 ○ ○ ○

SZŰKÍTŐ, D70/50, INOX Z7 22225 1 ○ ○ ○

Ipari porszívók VHW310



A legjobb beépíthető technológia a porszívók piacán 

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16326

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW310 VHW310 AD VHW310 AU

SZŰKÍTŐ, D70/50, INOX, Szívóerőszabályzóval Z7 22236 1 ○ ○ ○

Nedves felszívó fejNedves felszívó fejNedves felszívó fejNedves felszívó fej

FELSZÍVÓFEJ, foly.hoz, D40, 400 mm, FE, 90°-os
csatl. Z7 22028 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, foly.hoz, D50, 400 mm, FE, 90°-os
csatl. Z7 22027 1 ○ ○ ○

Száraz felszívófejSzáraz felszívófejSzáraz felszívófejSzáraz felszívófej

FELSZÍVÓFEJ, D40 400 mm, FE, 90°-os
csatlakozás, teljes Z7 22138 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, D40, 400 mm, 90°-os csatlakozás,
teljes Z7 22030 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, D50 400 mm, FE, 90°-os
csatlakozás, teljes Z7 22137 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, D50, 400 mm, 90°-os csatlakozás,
teljes Z7 22029 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, kefével, D40, 400 mm, 90°-os
csatlakozás Z7 22044 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, kefével, D50, 400 mm, 90°-os
csatlakozás Z7 22040 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, Kemencéhez D40, 400 mm, 90°-os
csatl., al. Z7 22031 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, Kemencéhez, D50, 400 mm, 90°-os
csatl. al. Z7 22032 1 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW310 VHW310 AD VHW310 AU

FELSZÍVÓFEJ, Kemencéhez, kerekekkel, D40, 400
mm, FE Z7 22272 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, Kemencéhez, kerekekkel, D50, 400
mm, FE Z7 22273 1 ○ ○ ○

Tartozék készletTartozék készletTartozék készletTartozék készlet

Készlet, ÁLTALÁNOS, D40 Z7 24145 1 ○ ○ ○

Készlet, ÁLTALÁNOS, D50 Z7 24146 1 ○ ○ ○

Készlet, ATEX 15, D40, Gépekhez Z7 24187 1 ○ ○ ○

Készlet, ATEX 15, D40, Gépekhez és padlófel.hez Z7 24185 1 ○ ○ ○

Készlet, ATEX 15, D40, Padlófelülethez Z7 24186 1 ○ ○ ○

Készlet, ATEX 15, D50, Gépekhez Z7 24184 1 ○ ○ ○

Készlet, ATEX 15, D50, Gépekhez és padlófelülethez Z7 24182 1 ○ ○ ○

Készlet, ATEX 15, D50, Padlófelülethez Z7 24183 1 ○ ○ ○

Készlet, GÉPEKHEZ, D40 Z7 24155 1 ○ ○ ○

Készlet, GÉPEKHEZ, D50 Z7 24156 1 ○ ○ ○

Ipari porszívók VHW310



A legjobb beépíthető technológia a porszívók piacán 

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16326

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW310 VHW310 AD VHW310 AU

Készlet, KEMENCÉHEZ, D40 Z7 24193 1 ○ ○ ○

Készlet, KEMENCÉHEZ, D50 Z7 24192 1 ○ ○ ○

● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW310 X

Kerek felszívó fejKerek felszívó fejKerek felszívó fejKerek felszívó fej

FELSZÍVÓFEJ, Kör, D40/D80, acélsörtével, gyorscsatl. Z7 22046 1 ○

FELSZÍVÓFEJ, Kör, D40/D80, nylonsörtével, gyorscsatl. Z7 22045 1 ○

Kefés fej 38MM 100 10989000 1 ○

KEFEVÉG, D80, NYLON (Z7 22045, 22046 FELSZÍVÓFEJHEZ) Z8 23005 1 ○

Körkefe, kék 38MM 10950203 1 ○

Körkefe, natúrszálas 70MM 12422500 1 ○

Felszívó fejFelszívó fejFelszívó fejFelszívó fej

FELSZÍVÓFEJ, D50, 400mm, INOX, teljes 40000223 1 ○

FELSZÍVÓFEJ, foly.hoz, D40, 400 mm, INOX, 90°-os csatl. Z7 22296 1 ○

FELSZÍVÓFEJ, foly.hoz, D50, 400 mm, INOX, 90°-os csatl. Z7 22294 1 ○

FELSZÍVÓFEJ, száraz-nedves, kerékkel, D40, 400 mm, INOX 40000216 1 ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW310 X

GUMIPEREM, 500 mm, SZILIKON Z8 20255 1 ○

MUNDST.BARSTE50MM RUSTFRI 22432901 1 ○

MUNDST.BARSTE50MM RUSTFRI 22432905 1 ○

MUNDST.L┐BER 50MM FE/ZN 22432302 1 ○

MUNDST.L┐BER 50MM RUSTFRI 22432301 1 ○

Csőtisztító fejCsőtisztító fejCsőtisztító fejCsőtisztító fej

FELSZÍVÓFEJ, Csövekhez, görbített D40/200 FE, PVC Z7 22134 1 ○

FELSZÍVÓFEJ, Csövekhez, görbített D50/200 FE, PVC Z7 22133 1 ○

MUNDST.BARSTE50MM FE/ZN 22432500 1 ○

GégecsőGégecsőGégecsőGégecső

CSATLAKOZÓ, D40, GUMI Z7 20001 1 ○

CSATLAKOZÓ, D40, Gumi, ant.sztat., ATEX 40000212 1 ○

CSATLAKOZÓ, D50, GUMI Z7 20002 1 ○

CSATLAKOZÓ, D50, Gumi, ant.sztat., ATEX 40000219 1 ○

CSATLAKOZÓ, D50, pu., ant.sztat. Z7 20325 1 ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW310 X

GÉGECSŐ, ACÉL D40, méteráru, magas hőmérséklethez Z7 24031 1 ○

GÉGECSŐ, ACÉL D40/50, 3m, csatl., magas hőmérséklethez Z7 22378 1 ○

GÉGECSŐ, ACÉL D50/70, 3m, csatl., magas hőmérséklethez Z7 22379 1 ○

GÉGECSŐ, ACÉL D70, méteráru, magas hőmérséklethez Z7 24033 1 ○

GÉGECSŐ, ACÉL D100, méteráru, magas hőmérséklethez Z7 24034 1 ○

GÉGECSŐ, D38, 3m, EVA, ant.sztat., flex., csatl. Z7 22374 1 ○

GÉGECSŐ, D38, 5m, EVA, ant.sztat., flex., csatl. Z7 22376 1 ○

GÉGECSŐ, D38, 15m, EVA, ant.sztat., flex., csatl. 4072200480 1 ○

GÉGECSŐ, D40, 3 m, pu., csatl., olajálló, ant.sztat. Z7 22297 1 ○

GÉGECSŐ, D40, 3m, flex., csatl. Z7 22049 1 ○

GÉGECSŐ, D40, 5 m, pu., csatl., olajálló, ant.sztat. Z7 22365 1 ○

GÉGECSŐ, D40, 5m, flex., csatl. Z7 22362 1 ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW310 X

GÉGECSŐ, D40, 15 m, pu., csatl., olajálló, ant.sztat. 4072200474 1 ○

GÉGECSŐ, D40, 15m, flex., csatl. 4072200471 1 ○

GÉGECSŐ, D40, Antitoxikus, ant.sztat., PVC+Acélszál Z7 24028 1 ○

GÉGECSŐ, D50, 3 m, pu., csatl., olajálló, ant.sztat. Z7 22298 1 ○

GÉGECSŐ, D50, 3m, EVA, ant.sztat., flex., csatl. Z7 22375 1 ○

GÉGECSŐ, D50, 3m, flex., csatl. Z7 22062 1 ○

GÉGECSŐ, D50, 5 m, pu., csatl., olajálló, ant.sztat. Z7 22366 1 ○

GÉGECSŐ, D50, 5m, EVA, ant.sztat., flex., csatl. Z7 22377 1 ○

GÉGECSŐ, D50, 5m, flex., csatl. Z7 22363 1 ○

GÉGECSŐ, D50, 15 m, pu., csatl., olajálló, ant.sztat. 4072200475 1 ○

GÉGECSŐ, D50, 15m, EVA, ant.sztat., flex., csatl. 4072200481 1 ○

GÉGECSŐ, D50, 15m, flex., csatl. 4072200472 1 ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW310 X

GÉGECSŐ, D50, Antitoxikus, ant.sztat., PVC+Acélszál Z7 24029 1 ○

GÉGECSŐ, D70, Antitoxikus, ant.sztat., PVC+Acélszál Z7 24030 1 ○

GÉGECSŐ, SZILIKON, D40, ant.sztat., autokláv., flex. Z7 24189 1 ○

GÉGECSŐ, SZILIKON, D50, ant.sztat., autokláv., flex. 4072400220 1 ○

Hosszabító csövekHosszabító csövekHosszabító csövekHosszabító csövek

FELSZÍVÓCSŐ, D40, ALUMINIUM, gyorscsatl. Z7 22026 1 ○

FELSZÍVÓCSŐ, D40, INOX, gyorscsatl. 40000215 1 ○

FELSZÍVÓCSŐ, D40, INOX, gyorscsatl. 40000222 1 ○

FELSZÍVÓCSŐ, D50, ALUMINIUM, gyorscsatl. Z7 22025 1 ○

HOSSZABÍTÓCSŐ, D40, 1 m, Al., gyorscsatl./rögzítőtűvel Z7 22386 1 ○

HOSSZABÍTÓCSŐ, D40, 3 m, ALUMINIUM, kemencéhez Z7 22036 1 ○

HOSSZABÍTÓCSŐ, D50, 1 m, Al., gyorscsatl./rögzítőtűvel Z7 22385 1 ○

HOSSZABÍTÓCSŐ, D50, 1 m, ALUMINIUM, kemencéhez Z7 22271 1 ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW310 X

HOSSZABÍTÓCSŐ, D50, 2 m, ALUMINIUM, kemencéhez Z7 22268 1 ○

HOSSZABÍTÓCSŐ, D50, 3 m, ALUMINIUM, kemencéhez Z7 22037 1 ○

RÉSSZÍVÓ, D40, INOX 40000213 1 ○

Kúpos fejKúpos fejKúpos fejKúpos fej

FELSZÍVÓFEJ, D40, ant.sztat., ATEX 40000214 1 ○

FELSZÍVÓFEJ, KÚP, D40, GUMI, olajálló Z7 21011 1 ○

FELSZÍVÓFEJ, KÚP, D40, SZILIKON, autoklávozható Z7 21086 1 ○

FELSZÍVÓFEJ, KÚP, D50, 245mm hossz., GUMI 80650900 1 ○

FELSZÍVÓFEJ, KÚP, D50, 500mm hossz., GUMI 80691100 1 ○

FELSZÍVÓFEJ, KÚP, D50, ant.sztat., ATEX 40000221 1 ○

FELSZÍVÓFEJ, KÚP, D50, GUMI, olajálló Z7 21010 1 ○

FELSZÍVÓFEJ, SZŰKÍTŐ, 50mm-20mm-re, D40 Z7 22142 1 ○

FELSZÍVÓFEJ, SZŰKÍTŐ, 50mm-20mm-re, D50 Z7 22141 1 ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW310 X

RésszívóRésszívóRésszívóRésszívó

RÉSSZÍVÓ, D40, 500 mm, PVC Z7 24014 1 ○

RÉSSZÍVÓ, D40, cinkbev. Z7 21027 1 ○

RÉSSZÍVÓ, D50, 500 mm, PVC Z7 24013 1 ○

RÉSSZÍVÓ, D50, cinkbev. Z7 21026 1 ○

RÉSSZÍVÓ, D50, INOX, bemenettel 40000220 1 ○

RÉSSZÍVÓ, Hajlított, D50, FE Z7 21075 1 ○

RÉSSZÍVÓ, Kaparóval, D40, 110 mm fejszélesség, INOX Z7 22277 1 ○

RÉSSZÍVÓ, Kaparóval, D50, 150 mm fejszélesség, INOX Z7 22278 1 ○

Flexibilis fej (IVT)Flexibilis fej (IVT)Flexibilis fej (IVT)Flexibilis fej (IVT)

Résszívó gumis A32 81141101 1 ○

Szívófej A32 MM 81932600 1 ○

Gégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozó

CSATLAKOZÓ (könyök), D40, cinkbev., 2 kimenettel Z7 21013 1 ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW310 X

CSATLAKOZÓ (könyök), SZŰKÍTŐVEL, D50/40, cinkbev. Z7 22015 1 ○

CSATLAKOZÓ, csőhö D50, biztosító csappal 4072200388 1 ○

CSATLAKOZÓ, D50, cinkbev., 2 kimenettel Z7 21004 1 ○

CSATLAKOZÓ, D50, INOX, 1 kimenet/1 bemenet Z7 22230 1 ○

CSATLAKOZÓ, D50, INOX, 2 kimenettel Z7 22241 1 ○

ELOSZTÓ, 2 utas, D50/50/50, cinkbev. Z7 22059 1 ○

ELOSZTÓ, 2 utas, SZŰKÍTŐvel, D50/40/40, cinkbev. Z7 22060 1 ○

ELOSZTÓ, 2 utas, SZŰKÍTŐvel, D50/40/40, INOX Z7 22261 1 ○

KÖNYÖKCSATLAKOZÓ, D50, INOX, 2 kimenettel Z7 21034 1 ○

SZŰKÍTŐ, D40/D38 4072200390 1 ○

SZŰKÍTŐ, D40/D38, biztosító csappal 4072200389 1 ○

SZŰKÍTŐ, D50/32, cinkbev. Z7 22313 1 ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW310 X

SZŰKÍTŐ, D50/40, cinkbev. Z7 22000 1 ○

SZŰKÍTŐ, D50/40, INOX Z7 22223 1 ○

SZŰKÍTŐ, D50/D40, biztosító csappal 4072200387 1 ○

Gégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozó

CSATLAKOZÓ (könyök), D40, INOX, 2 kimenettel Z7 21033 1 ○

CSATLAKOZÓ, D40, INOX, 1 kimenet/1 bemenet Z7 22229 1 ○

CSATLAKOZÓ, D40, INOX, 2 kimenettel Z7 22240 1 ○

ELOSZTÓ, 2 utas, D50/50/50, ACÉL Z7 22146 1 ○

SZŰKÍTŐ, D40/32, INOX Z7 22347 1 ○

SZŰKÍTŐ, D50/32, INOX Z7 22346 1 ○

SZŰKÍTŐ, D50/40, INOX, Szívóerőszabályzóval Z7 22234 1 ○

SZŰKÍTŐ, D70/40, INOX Z7 22224 1 ○

SZŰKÍTŐ, D70/40, INOX, Szívóerőszabályzóval Z7 22235 1 ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW310 X

SZŰKÍTŐ, D70/50, INOX Z7 22225 1 ○

SZŰKÍTŐ, D70/50, INOX, Szívóerőszabályzóval Z7 22236 1 ○

Nedves felszívó fejNedves felszívó fejNedves felszívó fejNedves felszívó fej

FELSZÍVÓFEJ, foly.hoz, D40, 400 mm, FE, 90°-os csatl. Z7 22028 1 ○

FELSZÍVÓFEJ, foly.hoz, D50, 400 mm, FE, 90°-os csatl. Z7 22027 1 ○

Száraz felszívófejSzáraz felszívófejSzáraz felszívófejSzáraz felszívófej

FELSZÍVÓFEJ, D40 400 mm, FE, 90°-os csatlakozás, teljes Z7 22138 1 ○

FELSZÍVÓFEJ, D40, 400 mm, 90°-os csatlakozás, teljes Z7 22030 1 ○

FELSZÍVÓFEJ, D50 400 mm, FE, 90°-os csatlakozás, teljes Z7 22137 1 ○

FELSZÍVÓFEJ, D50, 400 mm, 90°-os csatlakozás, teljes Z7 22029 1 ○

FELSZÍVÓFEJ, kefével, D40, 400 mm, 90°-os csatlakozás Z7 22044 1 ○

FELSZÍVÓFEJ, kefével, D50, 400 mm, 90°-os csatlakozás Z7 22040 1 ○

FELSZÍVÓFEJ, Kemencéhez D40, 400 mm, 90°-os csatl., al. Z7 22031 1 ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW310 X

FELSZÍVÓFEJ, Kemencéhez, D50, 400 mm, 90°-os csatl. al. Z7 22032 1 ○

FELSZÍVÓFEJ, Kemencéhez, kerekekkel, D40, 400 mm, FE Z7 22272 1 ○

FELSZÍVÓFEJ, Kemencéhez, kerekekkel, D50, 400 mm, FE Z7 22273 1 ○

Tartozék készletTartozék készletTartozék készletTartozék készlet

Készlet, ÁLTALÁNOS, D40 Z7 24145 1 ○

Készlet, ÁLTALÁNOS, D50 Z7 24146 1 ○

Készlet, ATEX 15, D40, Gépekhez Z7 24187 1 ○

Készlet, ATEX 15, D40, Gépekhez és padlófel.hez Z7 24185 1 ○

Készlet, ATEX 15, D40, Padlófelülethez Z7 24186 1 ○

Készlet, ATEX 15, D50, Gépekhez Z7 24184 1 ○

Készlet, ATEX 15, D50, Gépekhez és padlófelülethez Z7 24182 1 ○

Készlet, ATEX 15, D50, Padlófelülethez Z7 24183 1 ○

Készlet, GÉPEKHEZ, D40 Z7 24155 1 ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW310 X

Készlet, GÉPEKHEZ, D50 Z7 24156 1 ○

Készlet, KEMENCÉHEZ, D40 Z7 24193 1 ○

Készlet, KEMENCÉHEZ, D50 Z7 24192 1 ○
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